

WIR.271.2.9.1.2020

.....
.....
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 14 w Łomży na potrzeby żłobka wraz z budową małej architektury i utwardzeniem terenu”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami jak niżej:

Pytanie 1

Proszę o odpowiedź;

- czy zakres obejmuje szyld szklany z montażem?

- obrzeża aluminiowe gdzie mają być zastosowane? jeśli chodzi o wykończenie nawierzchni EPDM, to chyba stosuje się inne. Proszę o wyjaśnienie zapisu w przedmiarze (poz. 3.5 plac zabaw)

Odpowiedź do pytania nr 1:

Szyld jest wyłączony z zakresu zamówienia, przedszkole zrealizuje go odrębnym zamówieniem. Obrzeża aluminiowe są zastosowane przy nawierzchni EPDM.

Pytanie 2

W nawiązaniu do zapytania "Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 14 w Łomży na potrzeby żłobka wraz z budową małej architektury i utwardzeniem terenu"

Informuję, że umowny termin zakończenia prac przewidziany na dzień 20.08.2020r. jest mało prawdopodobny z racji na dużą ilość robót żelbetowych na klatkach schodowych. Czy zamawiający przewiduje przedłużenie tego terminu?)

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający przewiduje zmiany umowy. Możliwości dokonania istotnych zmian w umowie są zapisane we wzorze umowy w § 9 i w § 9A. W § 9 ust. 1. pkt 3) przewidziano okoliczności mogące mieć wpływ na przedłużenie terminu realizacji umowy.

Wszystkie w/w odpowiedzi należy traktować jako integralną część SIWZ.

Z up. Prezydenta Miasta


mgr Katarzyna Mścichowska
K I E R O W N I K
Biura Zamówień Publicznych